N

1l Balcanico Speisekarte
https://speisekarte.menu

Friedrichstr. 53, Oberhausen, Germany
(+49)20869677349

Die Speisekarte von Il Balcanico ’s aus Oberhausen beinhaltet 125 Mens. Im Durchschnitt kosten Mentis
oder Getrdnke auf der Karte ca. 6 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden.
Schmackhafte Pizza wird im Il Balcanico aus Oberhausen nach traditioneller Methode frisch gebacken.
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Etras Sahne & waffeln

KAJMAK $0.5 WAFFELN $2.7
ﬂ [} I ﬁ (] ﬁ l “. I (13
HAHNCHENFILET RAHMSAUCE $9.2 SPAGHETTI-FLEISCHSOSSE $6.5
[ ] [ ] [ ]
‘Vegetarische gerichle German special
BROKKOLI AL FORNO $7.1 BRATKARTOFFELN $2.2
[ ]
Nudeln {fimerican
BANDNUDELN SCHINKEN $6.5 GI;FULLTE PIZZABROTCHEN $3.8
HAHNCHEN )
[}
Penne & tagliatelle Pasta klei
PENNE VEGETARISCH $7.6
SPAGHETTI THUNFISCH $6.5
Pizza mit wurst und schinken
THUNFISCHSALAT $4.9
PIZZA MAMA $4.3
Fingerfood . .
Schniizel vom schwein
CEVAPCICI $7.6
CHAMPIGNONSCHNITZEL $8.2
Tagliatelle : i
BANDNUDELN SPINAT $6.5
PENNE PEPERONI $6.0
ﬂlfm To l [] ﬁ [ ] l.l ..I
SPINACI AL FORNO $7.1 u
AYRAN $1.3
Reischgerichle vom schwein Pi
PAPRIKASCHNITZEL $8.2
PIZZA ROMANA $4.9
* PI1ZZA SPINACI 4.9
Tmbiss ¥

DJUVEC REIS $2.2
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Bosnisch ape‘l‘l”l i Suﬂea
wrapa’am HURMASICE $3.3

MEZA SUDZUKA $5.4 m‘_-réﬁl'_'\f"PFANNEKUCHEN $3.3
SUROMESO 565 PALACINCI-PFANNEKUCHEN 43.3
PLAZMA '
Pasta al forno (iiberbacken) PALACINCI-PFANNEKUCHEN 538
PENNE-CHAMPIGNONS $7.1 NUTELLA-BANANE
BENNE ERBSEN 571 Bﬁll_DAchljlgf(ll-EPRFANNEKUCHEN ZIMT o g
Nicht . WAFFELN NUTELLA $3.3
kategorisiert
HAHNCHENFILET ANANAS $9.8 Schnitzel
HAHNCHENFILET ZWIEBELN $9.2 RAHMSCHNITZEL $8.2
. SCHNITZEL BROKKOLI $8.7
Wuddgauhte SCHNITZEL WIENER ART $7.1
BANDNUDELN MEERESFRUCHTEN $7.6 SCHNITZEL IN TOMATENSAUCE 8.7
PENNE KRABEBEN $7.6 SCHNITZEL CHAMPIGNONS $8.2
PENNE SCHINKEN $6.5 SCHNITZEL
SPAGHETTI-KRABBEN $7.6
. Penne
Spaqlwltt <3N, PENN ) $7.6
SPAGHETTI ERBSEN $7.1 f——-——a MEERESFRUCHTEN
SPAGHETTI-CHAMPIGNONS $7.1 T PENNE FLEISCHSAUCE = $6.5
' PUTEN- $8.2
SPAGHETTI-PEPERONI $6.0 HAHNCHENFILET
PENNE KNOBLAUCH $6.5
PENNE-TOMATENSAUCE $5.4
GEMISCHTER SALAT  $3.8 PENNE THUNFISCH $6.5
S INSALATA CATANIA $6.5
@ INSALATA BOSNA $6.5 Bandnudeln
HUHNCHENSALAT $7.1 BANDNUDELN ERBSEN $7.1

TOMATENSALAT $4.9 BANDNUDELN FLEISCHSAUCE $6.5
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BANDNUDELN PEPERONI

BANDNUDELN GESCHNETZELTEM

PUTEN-HAHNCHENFILET
BANDNUDELN KNOBLAUCH
BANDNUDELN TOMATENSAUCE
BANDNUDELN THUNFISCH

$6.0
$8.2

$6.5
$5.4
$6.5

Bosnische spezialitiiten vom

grill

BOSNAPLATTE
CEVAPCICI GERMANY
CEVAPCICI SPEZIAL

PLJESKAVICA-HACKSTEAK IM
FLADENBROT

PLJESKAVICA TRAVNICKA

PLJESKAVICA-HACKSTEAK
DJUVECREIS

RAZNJICI-HAHNCHENSPIESS

Pasta

BANDNUDELN
CHAMPIGNONS

BANDNUDELN
BROKKOLI

BANDNUDELN KRABBEN
PENNE-BROKKOLI

PENNA AL FORNO

PENNE SPINAT

SPAGHETTI BROKKOLI
SPAGHETTI ALLA CARRETTIERA
SPAGHETTI KNOBLAUCH

SPAGHETTI MIT
MEERESFRUCHTEN

SPAGHETTISCHINKEN
SPAGHETTISPINAT

$14.7
$6.0
$9.2

$6.5
$13.0
$9.7

$10.8

$7.1

$6.5

$7.6
$6.5
$7.6
$6.5
$6.5
$7.6
$6.5

$7.6

$6.5
$6.5

SPAGHETTI-TOMATENSAUCE
TRIS AL FORNO

MISTA

PIZZA BROKKOLI
PIZZA CAPRICCIOSA
PI1ZZA BOSNA SPEZIAL
PIZZA BUKAREST

PIZZA BOSNA
ZWIEBELPIZZA
PIZZAPILZE

PIZZA FANTASTICO

PIZZA BUDVA

PIZZA HAWAII

PIZZA CROATIA

PI1ZZA KRABBEN

PIZZA MARGHERITA

PIZZA FRUTTI DI ADRIA
PIZZA KRK

PIZZA O SOLE MIO

PIZZA MONTE NEGRO
PIZZA-SCHINKEN

PIZZA MOSTAR
P1ZZA-HAHNCHEN

PIZZA NEUM
VIER-KASE-PIZZA

PIZZA PRUSUTA

PIZZA SALAMI

PI1ZZA VIER JAHRESZEITEN
PI1ZZA SKOPJE

PI1ZZA THUNFISCH

$5.4
$7.6

$8.2
$4.9
$5.4
$6.5
$5.4
$6.5
$3.3
$3.8
$5.4
$4.9
$5.4
$6.0
$4.9
$2.7
$5.4
$6.0
$5.4
$4.9
$3.8
$4.9
$6.0
$5.4
$5.4
$4.3
$3.8
$5.4
$4.9
$4.3
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PIZZA TOSCANA $3.8 PIZZA VOLIM TE $6.0
PIZZA SPLIT $4.9 PIZZA ZAGREB $6.0
VEGETARISCHE PIZZA $3.8 PIZZABROTCHEN

PIZZA TIRANA $4.3 CAPRICCIOSA

PIZZA UNGARN $4.3 PIZZA SOFIA $4.9
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N Balcanico

Friedrichstr. 53, Oberhausen, Offnungszeiten:
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu




